ESTE DOCUMENTO SE ENCONTRA
.^AMiNADO E APROVADO POR
ESTA ASSESSORIA JURÍDICA.

Ass

7

CÂMARA MUNICIPAL DL VcRLmüukl...
SERAFINA CORREA-RSMENSAGEM RETIFICATIVA

Jj£)UMà
i^l03JÒ3^

Protocolo n°.
Data:

,Ass.

Ao Projeto de Lei n° 18, de 5 de fevereiro de 2013 que “Dispõe sobre

pagamento de diárias aos servidores da Administração Pública Municipal e dá outras

providências ”

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Fazendo uso das prerrogativas outorgadas pela Legislação e normas

vigentes, vimos retificar o Projeto de Lei, supra mencionado, em seu artigo 9°, o qual passa

a ter a seguinte redação:

“Art. 9° Esta Lei entra em vigor na data de sua pubiicação, revogando-se as

disposições em contrário, especiaimenpr^s Leis Municipais n° 1320, de 21 de

setembro de 1994, n° 1744, de 11 d^ outubro de 2000, n° 2217, de 16 de maio

de 2006, n° 2291, de 07 de junho d J2006, e n° 2564, de 09 de junho de 2009”.

Gabii do Prefeito Munici jai de S/rafina Corrêa, 15 de março de 2013.

ÂdemAnmtmmo
Prefaito Municipal
Safaíina Corrêa -ÍRS

CPF 174957330-;r>.-

Ademir Antônio Presotto

, \Prefeito Municipal.

de

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERAFINA CORRÊA - ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida 25 de Julho, 202 - Caixa Postal 11 - CEP: 99250-,000 - Serafina Corrêa - RS

Telefone/Fax: (54) 3444.1166 - CNPj: 88.597.984/0001-80 - www.serafinacorrea.rs.gov.brSerafina Corrêa
viva com qualidade